平成２５年１２月２０日

  県 内 受 注 企 業 各 位

              （公財）岡山県産業振興財団

                          理 事 長 三 宅  昇

（ 公 印 省 略 ）

平成２５年度 広域商談会の開催について（ご案内）

 当財団の業務運営につきましては、平素から格別のご理解、ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、当財団では、平成２５年度 広域商談会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひともご参加くださいますようお

願い申し上げます。

なお、ご参加の有無を別紙の「広域商談会 出欠回答票」にご記入のうえ、

平成 26 年 1月 8日(水)17時【厳守】までにＦＡＸ等にてご回答ください。

記

１．開 催 日 時： 平成２６年２月６日（水）13:00～16:30

２．開 催 場 所： 岡山ロイヤルホテル ２Ｆ「光楽の間」

           岡山市北区絵図町２－４ ℡ 086-255-1111

３．参加発注企業： ５１社（別紙案件リストのとおり）

４．実 施 方 法： 個別面談（面談時間を事前に指定します）

    ５. 備 考： 同一企業内で担当を分け複数班での参加を希望される

場合は、それぞれに参加申込書をご提出ください。

お問合せ先

〒701-1221

岡山県岡山市北区芳賀 5301テクノサポート岡山

(公財)岡山県産業振興財団 経営支援部

取引支援課  平松、梶田

TEL 086-286-9670 FAX 086-286-9671

E-MAIL torihiki@optic.or.jp